

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: MSSTERUSY-03-26r
Stavba: Obnova materskej škôlky

JKSO:
Miesto: Šterusy

KS:
Dátum: 7.4.2026

Objednávateľ:
Obec Šterusy

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
LIBERECO s.r.o.

IČO:
IČ DPH:

Projektant:

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			194 627,14
DPH	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
	23,00%	194 627,14	44 764,24
Cena s DPH v EUR			239 391,38

Projektant Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód:	MSSTERUSY-03-26r		
Stavba:	Obnova materskej škôlky		
Miesto:	Šterusy	Dátum:	07.04.2026
Objednávateľ:	Obec Šterusy	Projektant:	
Zhotoviteľ:	LIBERECO s.r.o.	Spracovateľ:	

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		194 627,14	239 391,38
A-01	A. energetické aktivity - Zateplenie objektu	169 610,18	208 620,52
A1-ZF-01	A1 Zateplenie fasády	63 599,26	78 227,09
A2-ZS-01	Zateplenie strechy	36 593,82	45 010,40
A3-VO-01	Výmena výplní otvorov obvodového plášťa	3 905,08	4 803,25
A4-PI-01	Plynoinštalácia	3 139,06	3 861,04
A5-UK-01	Vykurovanie	10 372,59	12 758,29
A6-EI-01	Elektroinštalácia	10 764,36	13 240,16
A7-VS-01	Elektroinštalácia - výmena svietidiel	12 362,40	15 205,75
A8-VZ-01	Vzuchotechnika	28 873,61	35 514,54
B-01	B. Iné aktivity	25 016,96	30 770,86
B1-BL-01	Bleskozvod	9 599,79	11 807,74
B2-PO-01	Parkovisko	15 417,17	18 963,12

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Obnova materskej škôlky

Objekt:

A-01 - A. energetické aktivity - Zateplenie objektu

Časť:

A1-ZF-01 - A1 Zateplenie fasády

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Šterusy

Zhotoviteľ:

LIBERECO s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

07.04.2026

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH			63 599,26
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH			
znižená	63 599,26	23,00%	14 627,83
Cena s DPH		v EUR	78 227,09

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Obnova materskej škôlky

Objekt:

A-01 - A. energetické aktivity - Zateplenie objektu

Časť:

A1-ZF-01 - A1 Zateplenie fasády

Miesto:

Dátum:

07.04.2026

Objednávateľ:

Obec Šterusy

Projektant:

Zhotoviteľ:

LIBERECO s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

63 599,26

D HSV

Práce a dodávky HSV

54 396,86

D 1

Zemné práce

1 318,34

1	K	113107132.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm, -0,50000t	m2	1,980	66,43	131,53
2	K	132211101.S	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m3	4,158	146,63	609,69
3	K	132211119.S	Príplatok za lepivosť pri hĺbení rýh š do 600 mm ručným náradím v hornine tr. 3	m3	0,499	28,83	14,39
4	K	162201102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	4,158	2,51	10,44
5	K	175101202.S	Obsyp objektov sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	4,158	67,24	279,58
6	M	583410004400.S	Štrkodrva frakcia 0-63 mm	t	6,861	25,87	177,49
7	K	181301110.S	Rozprestretie zeminy v rovine, plocha do 500 m2, hr.do 100 mm	m2	41,580	2,29	95,22

D 3

Zvislé a kompletne konstrukcie

1 648,97

8	K	311208435	Dodatočná izolácia vlhkého muriva injektážou SikaMur InjectoCream pre hrúbku muriva do 600 mm	m	13,800	101,27	1 397,53
9	K	311208510	Uzatvorenie Sika Monotop 110 Quickfix	m	13,800	18,22	251,44

D 5

Komunikácie

73,58

10	K	564211111.S	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením, po zhutnení hr. 50 mm	m2	1,980	2,68	5,31
11	K	581110111.S	Betón chodníka okapového	m2	1,980	34,48	68,27

D 6

Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

27 058,94

12	K	620991121.S	Zakrývanie výplní vonkajších otvorov s rámami a zárubňami, zábradlí, oplechovania, atď. zhotovené z lešenia akýmkoľvek spôsobom	m2	31,053	2,95	91,61
13	K	622460121.S	Príprava vonkajšieho podkladu stien penetráciou základnou	m2	236,562	4,07	962,81
14	K	622460124.S	Príprava vonkajšieho podkladu stien penetráciou pod omietky a nátery	m2	236,562	4,41	1 043,24
15	K	622461053.S	Vonkajšia omietka stien pastovitá silikónová roztieraná, hr. 2 mm	m2	236,562	26,10	6 174,27
16	K	622473301.S	Čistenie fasády od masnoty a nečistôt - ľahký stupeň znečistenia	m2	209,540	3,42	716,63
17	K	622473303.S	Čistenie fasády od masnoty a nečistôt - silný stupeň znečistenia	m2	11,000	7,95	87,45
18	K	622903110r	Očist., nosného muriva , škár	m2	15,300	10,47	160,19
19	K	625250341.S	Kontaktný zatepľovací systém z grafitového EPS hr. 140 mm, skrutkovacie kotvy	m2	185,486	75,44	13 993,06
20	K	625250522.S	Kontaktný zatepľovací systém ostenia z bielo-šedého EPS hr. 30 mm	m2	51,076	74,98	3 829,68

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

23 800,89

21	K	919735123.S	Rezanie existujúceho betónového krytu alebo podkladu hĺbky nad 100 do 150 mm	m	4,500	23,37	105,17
22	K	931971119.S2	Odrhová skúška	ks	5,000	215,36	1 076,80
23	K	941941041.S	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	48,750	5,17	252,04
24	K	941941291.S	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	48,750	2,15	104,81

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
25	K	941941841.S	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	48,750	3,10	151,13
26	K	941955003.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,90 do 2,50 m	m2	159,195	11,03	1 755,92
27	K	944944103.S	Ochranná sieť na boku lešenia	m2	48,750	2,69	131,14
28	K	944944803.S	Demontáž ochrannej siete na boku lešenia	m2	48,750	1,27	61,91
29	K	952903011.S	Čistenie fasád tlakovou vodou od prachu, usadenín a pavučín z úrovne terénu	m2	220,540	1,45	319,78
30	K	953945317.S1	Hliníkový soklový profil	m	55,970	18,74	1 048,88
31	K	953945351.S	Hliníkový rohový ochranný profil s integrovanou mriežkou	m	116,110	4,18	485,34
32	K	953949101.S	Preosadenie dažďových zvodov na novú TI	kpl	1,000	5 347,36	5 347,36
33	K	953949102.S	Preosadenie konštrukcií na fasáde (tabule, osvetlenie)	kpl	1,000	3 591,75	3 591,75
34	K	953949103.S	Úprava strešnej krytiny vrátane podhľadu	kpl	1,000	4 546,87	4 546,87
35	K	953993051.S	Montáž búdky na budovy pre netopiere z polystyrénu s 1 komorou	ks	1,000	10,85	10,85
36	M	283810004180.S	Búdka pre netopiere z XPS jednokomorová, polystyrén, šxvxhr 300x500x100 mm	ks	1,000	48,34	48,34
37	K	953995401.S	Nasadzovacia lišta (okapnička) na soklový profil s integrovanou mriežkou	m	55,970	5,07	283,77
38	K	953995403.S	Spojovací kus na soklový profil	m	22,000	6,08	133,76
39	K	953995406.S	Okenný a dverový začisťovací profil	m	47,475	7,73	366,98
40	K	953995411.S	Nadokenný profil so skrytou okapničkou	m	16,270	5,14	83,63
41	K	953995416.S	Parapetný profil s integrovanou sieťovinou	m	16,270	6,13	99,74
42	K	953997892.S	Spojovací profil pre napojenie parapetnej koncovky (plastový)	m	8,000	4,73	37,84
43	K	959991014.S	Vyplnenie škár pod parapetmi polyuretánovou penou prierezu 20 cm2	m	16,270	2,19	35,63
44	K	978015291.S	Otlčenie omietok vonkajších priečelí jednoduchých, s vyškríabaním škár, očistením muriva, v rozsahu do 100 %,	m2	161,188	3,41	549,65
45	K	978065001.S	Odstránenie kontaktného zateplenia vrátane povrchovej úpravy z polystyrénových dosiek hrúbky nad 30-80 mm, -0,01804t	m2	180,072	3,20	576,23
46	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	9,928	24,01	238,37
47	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	188,632	0,62	116,95
48	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	9,928	18,81	186,75
49	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	29,784	1,97	58,67
50	K	979089012.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	9,928	98,19	974,83
51	K	979089711.S	Prenájom kontajneru 5 m3	ks	2,000	510,00	1 020,00
D	99		Presun hmôt HSV				496,14
52	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	8,612	57,61	496,14
D	PSV		Práce a dodávky PSV				1 789,40
D	711		Izolácie proti vode a vlhkosti				254,84
53	K	711112001.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti zvislá penetračným náterom za studena	m2	6,930	1,15	7,97
54	M	246170000900.S	Lak asfaltový penetračný	kg	2,772	6,52	18,07
55	K	711132107.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti nopovou fóliou položenou voľne na ploche zvislej	m2	6,930	5,91	40,96
56	M	283230001900.S	Profílovaná fólia z PE, výška nopov 20 mm, pevnosť v tlaku 200 kN/m2, pre spodnú stavbu	m2	6,930	12,16	84,27
57	K	711142559.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode zvislá NAIP pritavením	m2	6,930	8,12	56,27
58	M	628310001000.S	Pás asfaltový s posypom hr. 3,5 mm vystužený sklenenou rohožou	m2	6,930	5,84	40,47
59	K	998711202.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	2,480	2,75	6,83
D	762		Konštrukcie tesárske				75,27
60	K	762421305.S	Obloženie stropov alebo strešných podhládov z dosiek OSB skrutkovaných na zraz hr. dosky 22 mm	m2	1,750	41,79	73,13
61	K	998762202.S	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	0,731	2,93	2,14

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D 764			Konštrukcie klampiarske				720,91
62	K	764410481.S1	D+M vonkajších parapetov z Al plechu vrátane krytiel do š.300 mm	m	13,175	51,52	678,78
63	K	764410850.S	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm, -0,00135t	m	12,375	2,35	29,08
64	K	998764202.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	7,079	1,84	13,05
D 766			Konštrukcie stolárske				738,38
65	K	766694152.S	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky nad 300 mm, dĺžky 1000-1600 mm	ks	2,000	20,59	41,18
66	K	766694153.S	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky nad 300 mm, dĺžky 1600-2600 mm	ks	5,000	24,55	122,75
67	M	611560000601.S	Parapetná doska plastová, šírka 350 mm, vnútorná, biela	m	12,375	44,26	547,72
68	K	766694987.S	Demontáž parapetnej dosky plastovej šírky nad 300 mm, dĺžky do 1600 mm, -0,004t	ks	2,000	2,43	4,86
69	K	766694988.S	Demontáž parapetnej dosky plastovej šírky nad 300 mm, dĺžky nad 1600 mm, -0,008t	ks	5,000	3,45	17,25
70	K	998766202.S	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	7,338	0,63	4,62
D ost			Ostatné				7 413,00
71	K	001	Ostatné pomocné práce nešpecifikované v rozpočte	hod	85,000	28,00	2 380,00
72	K	002	Zariadenie staveniska	kpl	1,000	4 100,00	4 100,00
73	K	003	Úprava oplatenia	kpl	1,000	933,00	933,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Obnova materskej škôlky

Objekt:

A-01 - A. energetické aktivity - Zateplenie objektu

Časť:

A2-ZS-01 - Zateplenie strechy

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum: 07.04.2026

Objednávateľ:

Obec Šterusy

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

LIBERECO s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			36 593,82
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH			
znižená	36 593,82	23,00%	8 416,58
Cena s DPH		v EUR	45 010,40

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Obnova materskej škôlky

Objekt:

A-01 - A. energetické aktivity - Zateplenie objektu

Čast':

A2-ZS-01 - Zateplenie strechy

Miesto:

Dátum: 07.04.2026

Objednávateľ:

Obec Šterusy

Projektant:

Zhotovitel':

LIBERECO s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

36 593,82

D	HSV	Práce a dodávky HSV					439,99
D	9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie					375,64
1	K	941955003.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,90 do 2,50 m	m2	34,056	11,03	375,64
D	99	Presun hmôt HSV					64,35
2	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	1,117	57,61	64,35
D	PSV	Práce a dodávky PSV					35 453,83
D	713	Izolácie tepelné					23 559,26
3	K	713111111.S	Montáž tepelnej izolácie stropov minerálnou vlnou, vrchom kladenou voľne	m2	301,582	2,76	832,37
4	M	631440004100.S	Doska z minerálnej vlny hr. 120 mm, izolácia pre šikmé strechy, nezaťažené stropy, priečky	m2	633,322	31,96	20 240,97
5	K	713161530.S	Montáž tepelnej izolácie striech šikmých prichytená pribitím a vyviazaním na latovanie medzi a pod krokvy hr. nad 10 cm	m2	39,216	21,40	839,22
6	M	631640001400.S	Pás zo sklenej vlny hr. 180 mm, pre šikmé strechy, podkrovia, stropy a ľahké podlahy	m2	41,177	22,10	910,01
7	M	631640001099.S	Pás zo sklenej vlny hr. 80 mm, pre šikmé strechy, podkrovia, stropy a ľahké podlahy	m2	41,177	9,68	398,59
8	K	998713201.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	232,212	1,46	338,10
D	762	Konštrukcie tesárske					8 490,40
9	K	762332510.S	Podkladný rošt v streche pre izoláciu vrátane spojovacích prostriedkov	m2	39,216	84,45	3 311,79
10	K	762332511.S	Podkladný rošt v podkroví pre podlahu vrátane spojovacích prostriedkov	m2	40,531	75,46	3 058,47
11	K	762810017.S	Záklop stropov z dosiek OSB skrutkovaných na trámy na zraz hr. dosky 25 mm	m2	44,584	38,30	1 707,57
12	K	998762202.S	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	80,778	5,11	412,57
D	763	Konštrukcie - drevostavby					3 134,76
13	K	763160011.S	Podkrovie SDK na oceľovej konštrukcii CD+UD a krokrových závesoch s parozábranou, doska protipožiarna DF 12.5 mm, Tl 100 mm	m2	39,216	79,38	3 112,97
14	K	998763401.S	Presun hmôt pre sadrokartónové konštrukcie v stavbách (objektoch) výšky do 7 m	%	31,130	0,70	21,79
D	783	Nátery					269,41
15	K	783894612.S	Náter farbami akrylátovými ekologickými riediteľnými vodou, biely náter sadrokartónových stropov 2x	m2	39,216	6,87	269,41
D	ost	Ostatné					700,00
16	K	001	Ostatné pomocné práce nešpecifikované v rozpočte	hod	25,000	28,00	700,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Obnova materskej škôlky

Objekt:

A-01 - A. energetické aktivity - Zateplenie objektu

Časť:

A3-VO-01 - Výmena výplní otvorov obvodového plášťa

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum:

07.04.2026

Objednávateľ:

Obec Šterusy

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

LIBERECO s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			3 905,08
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH			
znižená	3 905,08	23,00%	898,17
Cena s DPH			4 803,25
v EUR			

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Obnova materskej škôlky

Objekt:

A-01 - A. energetické aktivity - Zateplenie objektu

Časť:

A3-VO-01 - Výmena výplní otvorov obvodového plášťa

Miesto:

Dátum:

07.04.2026

Objednávateľ:

Obec Šterusy

Projektant:

Zhotoviteľ:

LIBERECO s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

3 905,08

D HSV Práce a dodávky HSV 981,91

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 113,02

1	K	612409411.Sr	Úprava ostenia vrátane dodania hmôt	m	6,800	16,62	113,02
---	---	--------------	-------------------------------------	---	-------	-------	--------

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 866,47

2	K	962031134.S	Búranie muriva tehlového	m3	0,300	438,78	131,63
---	---	-------------	--------------------------	----	-------	--------	--------

3	K	967031132.S	Prikresanie rovných ostení, bez odstupu, po hrubom vybúraní otvorov, v murive tehl. na maltu, -0,05700t	m2	2,500	19,32	48,30
---	---	-------------	---	----	-------	-------	-------

4	K	968061115.S	Demontáž okien a dverí drevených, 1 bm obvodu - 0,008t	m	8,400	4,51	37,88
---	---	-------------	--	---	-------	------	-------

5	K	968072455.S	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy do 2 m2, -0,07600t	m2	1,800	34,88	62,78
---	---	-------------	--	----	-------	-------	-------

6	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,314	24,01	7,54
---	---	-------------	---	---	-------	-------	------

7	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	5,966	0,62	3,70
---	---	-------------	---	---	-------	------	------

8	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	0,314	18,81	5,91
---	---	-------------	---	---	-------	-------	------

9	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	1,256	1,97	2,47
---	---	-------------	--	---	-------	------	------

10	K	979089112.S	Poplatok za skládku - drevo, sklo, plasty (17 02), ostatné	t	0,314	179,17	56,26
----	---	-------------	---	---	-------	--------	-------

11	K	979089711.S	Prenájom kontajneru 5 m3	ks	1,000	510,00	510,00
----	---	-------------	--------------------------	----	-------	--------	--------

D 99 Presun hmôt HSV 2,42

12	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	0,042	57,61	2,42
----	---	-------------	---	---	-------	-------	------

D PSV Práce a dodávky PSV 2 363,17

D 766 Konštrukcie stolárske 2 342,63

13	K	766621400.S1	Montáž okien a dverí plastových s hydroizolačnými ISO páskami (exteriérová a interiérová)	m	2,600	33,87	88,06
----	---	--------------	---	---	-------	-------	-------

14	M	283290006100.S	Tesniaca paropriepustná fólia polymér-flísová, š. 290 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muriva z exteriéru	m	2,600	4,45	11,57
----	---	----------------	--	---	-------	------	-------

15	M	283290006200.S	Tesniaca paronepriepustná fólia polymér-flísová, š. 70 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muriva z interiéru	m	2,600	4,45	11,57
----	---	----------------	---	---	-------	------	-------

16	M	611410000RO1	Plastové okno, 800x500 mm, izolačné dvojsklo, 6 komorový profil, farba biela vr. rámu, kovania, interierového a exteriérového parapetu	ks	1,000	319,17	319,17
----	---	--------------	--	----	-------	--------	--------

17	K	766641161.S	Montáž dverí plastových, vchodových, 1 m obvodu dverí	m	6,000	13,16	78,96
----	---	-------------	---	---	-------	-------	-------

18	M	283290006100.S	Tesniaca paropriepustná fólia polymér-flísová, š. 290 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muriva z exteriéru	m	6,000	4,45	26,70
----	---	----------------	--	---	-------	------	-------

19	M	283290006200.S	Tesniaca paronepriepustná fólia polymér-flísová, š. 70 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muriva z interiéru	m	6,000	4,45	26,70
----	---	----------------	---	---	-------	------	-------

20	M	611670001200.S	Plastové dvere 1000x2000 mm	ks	1,000	1 723,81	1 723,81
----	---	----------------	-----------------------------	----	-------	----------	----------

21	K	766694141.S	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky do 300 mm, dĺžky do 1000 mm	ks	1,000	8,93	8,93
----	---	-------------	---	----	-------	------	------

22	M	611560000601.S	Parapetná doska plastová, šírka 350 mm, vnútorná, biela	m	0,800	40,61	32,49
----	---	----------------	---	---	-------	-------	-------

23	K	998766202.S	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	23,280	0,63	14,67
----	---	-------------	---	---	--------	------	-------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D		784	Maľby				20,54
24	K	784411301.S	Pačokovanie vápenným mliekom jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	3,400	1,30	4,42
25	K	784422271.S	Maľby vápenné základné dvojnásobné, ručne nanášané na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	3,400	4,74	16,12
D		ost	Ostatné				560,00
26	K	001	Ostatné pomocné práce nešpecifikované v rozpočte	hod	20,000	28,00	560,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Obnova materskej škôlky

Objekt:

A-01 - A. energetické aktivity - Zateplenie objektu

Časť:

A4-PI-01 - Plynoinštalácia

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Šterusy

Zhotoviteľ:

LIBERECO s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

07.04.2026

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH			3 139,06
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH			
znižená	3 139,06	23,00%	721,98
Cena s DPH			3 861,04
v EUR			

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Obnova materskej škôlky

Objekt:

A-01 - A. energetické aktivity - Zateplenie objektu

Čast':

A4-PI-01 - Plynoinštalácia

Miesto:

Dátum: 07.04.2026

Objednávateľ:

Obec Šterusy

Projektant:

Zhotovitel':

LIBERECO s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

3 139,06

D PSV

Práce a dodávky PSV

274,06

D 723

Zdravotechnika - vnútorný plynovod

274,06

1	K	723170005.S	Montáž plynovej nerezovej vlnovcovej rúry DN 20	m	2,000	10,00	20,00
2	M	141310100140.S	Rúra ohybná vlnovcová z ušľachtilej ocele DN 20 (3/4")	m	2,000	19,81	39,62
3	M	197730059728.S	Spojka redukovaná DN 20xDN 15, mosadz, pre rúry ohybné vlnovcové z ušľachtilej ocele	ks	2,000	59,63	119,26
4	K	723230011.S	Montáž guľového uzáveru priameho PN 5 G 3/4 FF s protipožiarnou armatúrou 2x vnútorný závit	ks	1,000	7,14	7,14
5	M	551340008800.S	Guľový uzáver na plyn priamy 3/4"x3/4" FF, s protipožiarnou armatúrou, prevádzková poistka, niklovaná mosadz	ks	1,000	85,06	85,06
6	K	998723201.S	Presun hmôt pre vnútorný plynovod v objektoch výšky do 6 m	%	2,711	1,10	2,98

D ost

Ostatné

2 865,00

7	K	001	Ostatné pomocné práce nešpecifikované v rozpočte	hod	15,000	28,00	420,00
8	K	HZS000114.S	Zápis o odbornej prehliadke a skúške, Zápis o tlakovej skúške	kpl	1,000	990,00	990,00
9	K	HZS000212.S	Vypustenie a napustenie plynu z plynovodu	kpl	1,000	450,00	450,00
10	K	HZS000213.S	Tlaková skúška tesnosti	kpl	1,000	115,00	115,00
11	K	HZS000214.S	Nastavenie kotla a uvedenie do prevádzky	kpl	1,000	890,00	890,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Obnova materskej škôlky

Objekt:

A-01 - A. energetické aktivity - Zateplenie objektu

Časť:

A5-UK-01 - Vykurovanie

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Šterusy

Zhotoviteľ:

LIBERECO s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

07.04.2026

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH			10 372,59
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH			
znižená	10 372,59	23,00%	2 385,70
Cena s DPH		v EUR	12 758,29

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Obnova materskej škôlky

Objekt:

A-01 - A. energetické aktivity - Zateplenie objektu

Časť:

A5-UK-01 - Vykurovanie

Miesto:

Dátum:

07.04.2026

Objednávateľ:

Obec Šterusy

Projektant:

Zhotoviteľ:

LIBERECO s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

10 372,59

D PSV Práce a dodávky PSV 9 103,59

D 731 Ústredné kúrenie - kotolne 8 038,96

1	K	731100801.S	Demontáž kotla liatinového U22, G21, G23, Emka, MPO, Pluto 3 čl., -0,14000t	ks	1,000	1 012,96	1 012,96
2	K	731161005.S	Montáž plynového kotla stacionárneho kondenzačného 25-40 kW	ks	1,000	1 256,47	1 256,47
3	M	101	Kondenzačný kotol Vaillant ecoTEC pro	ks	1,000	3 927,94	3 927,94
4	M	102	Priestorový programovateľný termostat Thermolink P, káblové pripojenie, týždenný program, 0020118083	ks	1,000	108,36	108,36
5	M	103	Čerpadlo na odvod kondenzátu, 0020212569	ks	1,000	387,47	387,47
6	M	104	Snímač vonkajšej teploty (káblový) 0020266793	ks	1,000	40,23	40,23
7	M	105	Koleno d80 - 90°, K2K, 0020257029	ks	1,000	18,53	18,53
8	M	106	Koleno d80 mm s podperou, 90°, K2KP, 0020267687	ks	1,000	49,13	49,13
9	M	107	Rúrka predlžovacia Ø 80 mm – 1 m, T2K-1000, 0020257027	ks	2,000	17,68	35,36
10	M	108	Rúrka predlžovacia Ø 80 mm – 0,5 m, T2K-500, 0020257026	ks	1,000	12,24	12,24
11	M	109	Šachtový nadstavec – ukončenie komínovej šachty Ø 80 mm, SN2K, 0020199422,	ks	1,000	47,63	47,63
12	M	110	Zakončenie dymovodu zvislé (strieška) Ø 80 mm, SM2, 2865	ks	1,000	16,98	16,98
13	M	111	Rozpery do komína Ø 80 mm (7 ks), R2, 0020199434	sada	1,000	28,48	28,48
14	M	112	Rúrka predlžovacia Ø 80 mm – 2 m, T2K - 2000, 0020257028, alt. flexi potrubie d80 mm-6m, pre kondenzačné kotle	ks	3,000	33,16	99,48
15	K	114	Montáž odľahu spalín vrátane stavebnej výpomoci (otvor do komína vybúrať, vyspraviť)	ks	1,000	436,62	436,62
16	M	113	Magnetický filter SENTINEL Vortex 500, 1“, 0020286791,	ks	1,000	194,07	194,07
17	K	731341160.S	Hadica napúšťacia polyetylénová	m	3,000	6,77	20,31
18	K	731391811.S	Vypúšťanie vody z kotla do kanalizácie samospádom o v. pl.kotla do 5 m2	ks	1,000	14,11	14,11
19	K	731890801.S	Vnútrostaveniskové premiestnenie vybúraných hmôt kotolní vodorovne do 6 m	t	0,140	329,03	46,06
20	K	998731201.S	Presun hmôt pre kotolne umiestnené vo výške (hĺbke) do 6 m	%	77,524	3,70	286,53

D 732 Ústredné kúrenie - strojovne 546,39

21	K	732420812.S	Demontáž čerpadla obehového špirálového (do potrubia) DN 40, -0,02100t	ks	1,000	13,33	13,33
22	K	732422040.S	Montáž obehového čerpadla teplovodného DN 25 výtlak do 6 m rozpon 130 mm	ks	1,000	16,96	16,96
23	M	426110002300	Čerpadlo obehové ALPHA2 25-40 130, GRUNDFOS	ks	1,000	508,04	508,04
24	K	732890801.S	Vnútrostaveniskové premiestnenie vybúraných hmôt strojovní vodorovne 100 m z objektov výšky do 6 m	t	0,010	123,27	1,23
25	K	998732201.S	Presun hmôt pre strojovne v objektoch výšky do 6 m	%	5,396	1,27	6,83

D 733 Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie 292,48

26	K	733110806.S	Demontáž potrubia z ocelových rúrok závitových nad 15 do DN 32, -0,00320t	m	6,000	1,62	9,72
27	K	733125012	Potrubie z uhlíkovej ocele Viega Prestabo 1103 spájané lisovaním 28x1,5 mm	m	6,000	38,59	231,54

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
28	K	733190107.S	Tlaková skúška potrubia z oceleových rúrok závitových	m	6,000	0,95	5,70
29	K	733191925.S	Oprava rozvodov potrubí - privarenie odbočky do DN 25	ks	2,000	19,23	38,46
30	K	733890801.S	Vnútrostav. premiestnenie vybúraných hmôt rozvodov potrubia vodorovne do 100 m z obj. výš. do 6 m	t	0,020	87,30	1,75
31	K	998733201.S	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky do 6 m	%	2,872	1,85	5,31
D 734 Ústredné kúrenie - armatúry							225,76
32	K	734213250.S	Montáž ventilu od vzdušňovacieho závitového automatického G 1/2	ks	1,000	4,66	4,66
33	M	551210009500.S	Ventil od vzdušňovací automatický, 1/2"	ks	1,000	13,80	13,80
34	K	734224012.S	Montáž guľového kohúta závitového G 1	ks	2,000	5,65	11,30
35	M	551210044800	Guľový ventil 1", páčka červená-chróm, GIACOMINI	ks	2,000	22,40	44,80
36	K	734242215.S	Ventil spätný závitový Ve 3038 - zvislý G 1	ks	1,000	23,28	23,28
37	K	734252110.S	Montáž ventilu poistného rohového G 1/2"	ks	1,000	5,42	5,42
38	M	551210023300.S	Ventil poistný pre kúrenie 1/2", PN 16, mosadz, 3 bar	ks	1,000	16,38	16,38
39	K	734291113.S	Ostané armatúry, kohútik plniaci a vypúšťací normy 13 7061, PN 1,0/100st. C G 1/2	ks	1,000	10,55	10,55
40	K	734291340.S	Montáž filtra závitového G 1	ks	1,000	8,46	8,46
41	K	734424120.S	Montáž tlakomera - manometra axiálneho priemer 63 mm	ks	1,000	74,87	74,87
42	M	388430004500	Manometer axiálny d 63 mm, MA 63, pripojenie 1/4" zadné, 0-6 bar, IVAR	ks	1,000	11,51	11,51
43	K	998734201.S	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky do 6 m	%	2,250	0,33	0,73
D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby							1 269,00
44	K	HZS000113.S	Vykurovacia skúška	kpl	1,000	1 045,00	1 045,00
45	K	HZS000211.S	Stavebno montážne práce menej náročne, pomocné alebo manipulačné (Tr. 1) v rozsahu viac 4 a menej ako 8 hodín	hod	8,000	28,00	224,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Obnova materskej škôlky

Objekt:

A-01 - A. energetické aktivity - Zateplenie objektu

Časť:

A6-EI-01 - Elektroinštalácia

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Šterusy

Zhotoviteľ:

LIBERECO s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

07.04.2026

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH			10 764,36
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH			
znižená	10 764,36	23,00%	2 475,80
Cena s DPH		v EUR	13 240,16

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Obnova materskej škôlky

Objekt:

A-01 - A. energetické aktivity - Zateplenie objektu

Čast':

A6-EI-01 - Elektroinštalácia

Miesto:

Dátum: 07.04.2026

Objednávateľ:

Obec Šterusy

Projektant:

Zhotovitel':

LIBERECO s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

10 764,36

D	M	Práce a dodávky M					9 934,36
D	21-M	Elektromontáže					3 264,72
1	K	210	Montážne práce	%	74,030	44,10	3 264,72
D	D1	Rozvádzač-RDAC-FV					1 177,27
2	M	Pol1	Rozvádzač nastenný IP65 3-radová 36M	ks	1,000	256,15	256,15
3	M	Pol2	Ochranné relé pre FVE schvalene ZSDIS	ks	1,000	394,85	394,85
4	M	Pol3	Stykač 3P 25A	ks	1,000	55,40	55,40
5	M	Pol4	Poistkový odpínač pre FV 10x38mm, 2-pólový, 32A+2ks poistka DC 1000V 20A	ks	1,000	102,34	102,34
6	M	Pol5	Zvodič pre fotovoltiku, T1+2 1 DC1000V	ks	1,000	124,06	124,06
7	M	Pol6	Svorkovnica PE, 1-pólová, 125A, 1x35mm2/ 6x16mm2	ks	2,000	24,45	48,90
8	M	Pol7	Svorka HV pr DC vedenie	ks	2,000	6,52	13,04
9	M	Pol8	Poistkový odpínač pre FV 10x38mm, 3-pólový, istenie UF300+3x poiska Gg 500V/2A	ks	1,000	98,19	98,19
10	M	Pol9	ISTIČ 3PB16	ks	2,000	25,93	51,86
11	M	Pol10	Meracia svorkovnica	ks	8,000	4,06	32,48
D	D2	Striedače-kabeláž-panely					4 183,85
12	M	Pol11	Striedač 5kW/3phase 1	ks	1,000	1 972,30	1 972,30
13	M	Pol12	PV panel 500Wp 10	ks	10,000	163,32	1 633,20
14	M	Pol13	CYKY-J 5x6	m	25,000	5,59	139,75
15	M	Pol14	Kábel SOLARFLEX BL 6mm	m	85,000	2,68	227,80
16	M	Pol15	Kábel SOLARFLEX RD 6mm	m	85,000	2,48	210,80
D	D3	Roznášacia konštrukcia					1 308,52
17	M	Pol16	Al profil 40x45mm	ks	22,000	52,32	1 151,04
18	M	Pol17	Držiak, nerez, 2x staviteľný, štandardná škridla pálená	ks	10,000	8,56	85,60
19	M	Pol18	Al příchytka krajní	ks	8,000	2,07	16,56
20	M	Pol19	Príchytka AL stredová	ks	14,000	1,94	27,16
21	M	Pol20	Inbus M8 x 25 - 40 mm	ks	22,000	0,78	17,16
22	M	Pol21	Štvorhranná matica M8	ks	22,000	0,50	11,00
D	ost	Ostatné					830,00
23	K	001	Ostatné pomocné práce nešpecifikované v rozpočte	hod	10,000	28,00	280,00
24	K	rs1	Revízná správa	kpl	1,000	550,00	550,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Obnova materskej škôlky

Objekt:

A-01 - A. energetické aktivity - Zateplenie objektu

Časť:

A7-VS-01 - Elektroinštalácia - výmena svietidiel

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Šterusy

Zhotoviteľ:

LIBERECO s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

07.04.2026

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH			12 362,40
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH			
znižená	12 362,40	23,00%	2 843,35
Cena s DPH			15 205,75
v EUR			

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Obnova materskej škôlky

Objekt:

A-01 - A. energetické aktivity - Zateplenie objektu

Časť:

A7-VS-01 - Elektroinštalácia - výmena svietidiel

Miesto:

Dátum: 07.04.2026

Objednávateľ:

Obec Šterusy

Projektant:

Zhotoviteľ:

LIBERECO s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

12 362,40

D HSV Práce a dodávky HSV 4 832,17

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 680,56

1	K	612403399.S	Hrubá výplň rýh na stenách akoukoľvek maltou,	m	94,000	7,24	680,56
---	---	-------------	---	---	--------	------	--------

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 4 151,61

2	K	941955003.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,90 do 2,50 m	m2	335,638	11,03	3 702,09
---	---	-------------	--	----	---------	-------	----------

3	K	971033141.S	Vybúranie otvoru v murive tehl. priemeru profilu do 60 mm hr. do 300 mm, -0,00100t	ks	3,000	8,71	26,13
---	---	-------------	--	----	-------	------	-------

4	K	974031121.S	Vysekanie rýh v murive tehlovom do hĺbky 30 mm a š. do 30 mm, -0,00200 t	m	64,000	5,00	320,00
---	---	-------------	--	---	--------	------	--------

5	M	585410000120.S	Sadra šedá, balenie 5 kg	ks	1,000	6,79	6,79
---	---	----------------	--------------------------	----	-------	------	------

6	K	974031221.S	Vysekanie rýh v murive v priestore priľahlom k stropnej konštrukcii do hĺbky 20 mm a š. do 20 mm, -0,00200 t	m	30,000	3,22	96,60
---	---	-------------	--	---	--------	------	-------

7	K	974031221.S	Vysekanie rýh v murive v priestore priľahlom k stropnej konštrukcii do hĺbky 20 mm a š. do 20 mm, -0,00200 t	m	30,000	3,22	96,60
---	---	-------------	--	---	--------	------	-------

8	K	974031221.S	Vysekanie rýh v murive v priestore priľahlom k stropnej konštrukcii do hĺbky 20 mm a š. do 20 mm, -0,00200 t	m	30,000	3,22	96,60
---	---	-------------	--	---	--------	------	-------

9	K	974031221.S	Vysekanie rýh v murive v priestore priľahlom k stropnej konštrukcii do hĺbky 20 mm a š. do 20 mm, -0,00200 t	m	30,000	3,22	96,60
---	---	-------------	--	---	--------	------	-------

10	K	974031221.S	Vysekanie rýh v murive v priestore priľahlom k stropnej konštrukcii do hĺbky 20 mm a š. do 20 mm, -0,00200 t	m	30,000	3,22	96,60
----	---	-------------	--	---	--------	------	-------

11	K	974031221.S	Vysekanie rýh v murive v priestore priľahlom k stropnej konštrukcii do hĺbky 20 mm a š. do 20 mm, -0,00200 t	m	30,000	3,22	96,60
----	---	-------------	--	---	--------	------	-------

12	K	974031221.S	Vysekanie rýh v murive v priestore priľahlom k stropnej konštrukcii do hĺbky 20 mm a š. do 20 mm, -0,00200 t	m	30,000	3,22	96,60
----	---	-------------	--	---	--------	------	-------

13	K	974031221.S	Vysekanie rýh v murive v priestore priľahlom k stropnej konštrukcii do hĺbky 20 mm a š. do 20 mm, -0,00200 t	m	30,000	3,22	96,60
----	---	-------------	--	---	--------	------	-------

14	K	974031221.S	Vysekanie rýh v murive v priestore priľahlom k stropnej konštrukcii do hĺbky 20 mm a š. do 20 mm, -0,00200 t	m	30,000	3,22	96,60
----	---	-------------	--	---	--------	------	-------

15	K	974031221.S	Vysekanie rýh v murive v priestore priľahlom k stropnej konštrukcii do hĺbky 20 mm a š. do 20 mm, -0,00200 t	m	30,000	3,22	96,60
----	---	-------------	--	---	--------	------	-------

16	K	974031221.S	Vysekanie rýh v murive v priestore priľahlom k stropnej konštrukcii do hĺbky 20 mm a š. do 20 mm, -0,00200 t	m	30,000	3,22	96,60
----	---	-------------	--	---	--------	------	-------

17	K	974031221.S	Vysekanie rýh v murive v priestore priľahlom k stropnej konštrukcii do hĺbky 20 mm a š. do 20 mm, -0,00200 t	m	30,000	3,22	96,60
----	---	-------------	--	---	--------	------	-------

18	K	974031221.S	Vysekanie rýh v murive v priestore priľahlom k stropnej konštrukcii do hĺbky 20 mm a š. do 20 mm, -0,00200 t	m	30,000	3,22	96,60
----	---	-------------	--	---	--------	------	-------

19	K	974031221.S	Vysekanie rýh v murive v priestore priľahlom k stropnej konštrukcii do hĺbky 20 mm a š. do 20 mm, -0,00200 t	m	30,000	3,22	96,60
----	---	-------------	--	---	--------	------	-------

20	K	974031221.S	Vysekanie rýh v murive v priestore priľahlom k stropnej konštrukcii do hĺbky 20 mm a š. do 20 mm, -0,00200 t	m	30,000	3,22	96,60
----	---	-------------	--	---	--------	------	-------

21	K	974031221.S	Vysekanie rýh v murive v priestore priľahlom k stropnej konštrukcii do hĺbky 20 mm a š. do 20 mm, -0,00200 t	m	30,000	3,22	96,60
----	---	-------------	--	---	--------	------	-------

22	K	974031221.S	Vysekanie rýh v murive v priestore priľahlom k stropnej konštrukcii do hĺbky 20 mm a š. do 20 mm, -0,00200 t	m	30,000	3,22	96,60
----	---	-------------	--	---	--------	------	-------

23	K	974031221.S	Vysekanie rýh v murive v priestore priľahlom k stropnej konštrukcii do hĺbky 20 mm a š. do 20 mm, -0,00200 t	m	30,000	3,22	96,60
----	---	-------------	--	---	--------	------	-------

24	K	974031221.S	Vysekanie rýh v murive v priestore priľahlom k stropnej konštrukcii do hĺbky 20 mm a š. do 20 mm, -0,00200 t	m	30,000	3,22	96,60
----	---	-------------	--	---	--------	------	-------

25	K	974031221.S	Vysekanie rýh v murive v priestore priľahlom k stropnej konštrukcii do hĺbky 20 mm a š. do 20 mm, -0,00200 t	m	30,000	3,22	96,60
----	---	-------------	--	---	--------	------	-------

26	K	974031221.S	Vysekanie rýh v murive v priestore priľahlom k stropnej konštrukcii do hĺbky 20 mm a š. do 20 mm, -0,00200 t	m	30,000	3,22	96,60
----	---	-------------	--	---	--------	------	-------

27	K	974031221.S	Vysekanie rýh v murive v priestore priľahlom k stropnej konštrukcii do hĺbky 20 mm a š. do 20 mm, -0,00200 t	m	30,000	3,22	96,60
----	---	-------------	--	---	--------	------	-------

28	K	974031221.S	Vysekanie rýh v murive v priestore priľahlom k stropnej konštrukcii do hĺbky 20 mm a š. do 20 mm, -0,00200 t	m	30,000	3,22	96,60
----	---	-------------	--	---	--------	------	-------

29	K	974031221.S	Vysekanie rýh v murive v priestore priľahlom k stropnej konštrukcii do hĺbky 20 mm a š. do 20 mm, -0,00200 t	m	30,000	3,22	96,60
----	---	-------------	--	---	--------	------	-------

30	K	974031221.S	Vysekanie rýh v murive v priestore priľahlom k stropnej konštrukcii do hĺbky 20 mm a š. do 20 mm, -0,00200 t	m	30,000	3,22	96,60
----	---	-------------	--	---	--------	------	-------

31	K	974031221.S	Vysekanie rýh v murive v priestore priľahlom k stropnej konštrukcii do hĺbky 20 mm a š. do 20 mm, -0,00200 t	m	30,000	3,22	96,60
----	---	-------------	--	---	--------	------	-------

32	K	974031221.S	Vysekanie rýh v murive v priestore priľahlom k stropnej konštrukcii do hĺbky 20 mm a š. do 20 mm, -0,00200 t	m	30,000	3,22	96,60
----	---	-------------	--	---	--------	------	-------

33	K	974031221.S	Vysekanie rýh v murive v priestore priľahlom k stropnej konštrukcii do hĺbky 20 mm a š. do 20 mm, -0,00200 t	m	30,000	3,22	96,60
----	---	-------------	--	---	--------	------	-------

34	K	974031221.S	Vysekanie rýh v murive v priestore priľahlom k stropnej konštrukcii do hĺbky 20 mm a š. do 20 mm, -0,00200 t	m	30,000	3,22	96,60
----	---	-------------	--	---	--------	------	-------

35	K	974031221.S	Vysekanie rýh v murive v priestore priľahlom k stropnej konštrukcii do hĺbky 20 mm a š. do 20 mm, -0,00200 t	m	30,000	3,22	96,60
----	---	-------------	--	---	--------	------	-------

36	K	974031221.S	Vysekanie rýh v murive v priestore priľahlom k stropnej konštrukcii do hĺbky 20 mm a š. do 20 mm, -0,00200 t	m	30,000	3,22	96,60
----	---	-------------	--	---	--------	------	-------

37	K	974031221.S	Vysekanie rýh v murive v priestore priľahlom k stropnej konštrukcii do hĺbky 20 mm a š. do 20 mm, -0,00200 t	m	30,000	3,22	96,60
----	---	-------------	--	---	--------	------	-------

38	K	974031221.S	Vysekanie rýh v murive v priestore priľahlom k stropnej konštrukcii do hĺbky 20 mm a š. do 20 mm, -0,00200 t	m	30,000	3,22	96,60
----	---	-------------	--	---	--------	------	-------

39	K	974031221.S	Vysekanie rýh v murive v priestore priľahlom k stropnej konštrukcii do hĺbky 20 mm a š. do 20 mm, -0,00200 t	m	30,000	3,22	96,60
----	---	-------------	--	---	--------	------	-------

40	K	974031221.S	Vysekanie rýh v murive v priestore priľahlom k stropnej konštrukcii do hĺbky 20 mm a š. do 20 mm, -0,00200 t	m	30,000	3,22	96,60
----	---	-------------	--	---	--------	------	-------

41	K	974031221.S	Vysekanie rýh v murive v priestore priľahlom k stropnej konštrukcii do hĺbky 20 mm a š. do 20 mm, -0,00200 t	m	30,000	3,22	96,60
----	---	-------------	--	---	--------	------	-------

42	K	974031221.S	Vysekanie rýh v murive v priestore priľahlom k stropnej konštrukcii do hĺbky 20 mm a š. do 20 mm, -0,00200 t	m	30,000	3,22	96,60
----	---	-------------	--	---	--------	------	-------

43	K	974031221.S	Vysekanie rýh v murive v priestore priľahlom k stropnej konštrukcii do hĺbky 20 mm a š. do 20 mm, -0,00200 t	m	30,000	3,22	96,60
----	---	-------------	--	---	--------	------	-------

44	K	974031221.S	Vysekanie rýh v murive v priestore priľahlom k stropnej konštrukcii do hĺbky 20 mm a š. do 20 mm, -0,00200 t	m	30,000	3,22	96,60
----	---	-------------	--	---	--------	------	-------

45	K	974031221.S	Vysekanie rýh v murive v priestore priľahlom k stropnej konštrukcii do hĺbky 20 mm a š. do 20 mm, -0,00200 t	m	30,000	3,22	96,60
----	---	-------------	--	---	--------	------	-------

46	K	974031221.S	Vysekanie rýh v murive v priestore priľahlom k stropnej konštrukcii do hĺbky 20 mm a š. do 20 mm, -0,00200 t	m	30,000	3,22	96,60
----	---	-------------	--	---	--------	------	-------

47	K	974031221.S	Vysekanie rýh v murive v priestore priľahlom k stropnej konštrukcii do hĺbky 20 mm a š. do 20 mm, -0,00200 t	m	30,000	3,22	96,60
----	---	-------------	--	---	--------	------	-------

48	K	974031221.S	Vysekanie rýh v murive v priestore priľahlom k stropnej konštrukcii do hĺbky 20 mm a š. do 20 mm, -0,00200 t	m	30,000	3,22	96,60
----	---	-------------	--	---	--------	------	-------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
27	K	210290492.S	Doplnenie istiacich prístrojov v rozvádzači na DIN lište do 16 A	ks	1,000	16,71	16,71
28	M	358220048700.S	Istič 3P, 10 A, charakteristika C, 10 kA, 3 moduly	ks	1,000	29,65	29,65
29	K	210800199.S	Kábel medený uložený v rúrke CYKY 450/750 V 5x2,5	m	30,000	2,13	63,90
30	M	341110002000.S	Kábel medený CYKY-J 5x2,5 mm ²	m	30,000	3,39	101,70
31	K	210881216.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne 1-CXKE-R 3x1,5	m	30,000	2,39	71,70
32	M	341610020900.S	Kábel medený bezhalogenový 1-CXKE-R-J 3x1,5 mm ²	m	30,000	2,02	60,60
33	K	210960341.S	Demontáž lišta elektroinštalčná z PVC 18x13, uložená pevne,	m	4,000	1,41	5,64
34	K	210964334.S	Demontáž - svietidla interiérového na strop vrátane odpojenia	ks	21,000	14,37	301,77
35	K	210967260.S	Demontáž - kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 2x1,5 -0,00012 t	m	4,000	0,68	2,72
36	K	MV	Murárske výpomoci	%	122,149	1,10	134,36
37	K	PM	Podružný materiál	%	50,851	3,05	155,10
38	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	122,149	0,80	97,72
D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby							112,00
39	K	HZS000311.S	Nešpecifikované práce	hod	4,000	28,00	112,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Obnova materskej škôlky

Objekt:

A-01 - A. energetické aktivity - Zateplenie objektu

Časť:

A8-VZ-01 - Vzuchotechnika

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Šterusy

Zhotoviteľ:

LIBERECO s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

07.04.2026

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH			28 873,61
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH			
znižená	28 873,61	23,00%	6 640,93
Cena s DPH		v EUR	35 514,54

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Obnova materskej škôlky

Objekt:

A-01 - A. energetické aktivity - Zateplenie objektu

Čast':

A8-VZ-01 - Vzuchotechnika

Miesto:

Dátum: 07.04.2026

Objednávateľ:

Obec Šterusy

Projektant:

Zhotovitel':

LIBERECO s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

28 873,61

D HSV

Práce a dodávky HSV

3 702.54

D 6

Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

54,50

1	K	612401191.S	Omietka jednotlivých malých plôch vnútorných stien akoukoľvek maltou do 0. 09 m2	ks	10,000	5,45	54,50
---	---	-------------	--	----	--------	------	-------

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

3 531,90

2	K	941955003.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,90 do 2,50 m	m2	301,582	11,03	3 326,45
3	K	971033351.S	Vybúranie otvoru v murive tehl. plochy do 0,09 m2 hr. do 450 mm, -0,08000t	ks	10,000	19,26	192,60
4	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,080	24,01	1,92
5	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	1,520	0,62	0,94
6	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	0,080	18,81	1,50
7	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	0,320	1,97	0,63
8	K	979089012.S	Poplatok za skládku - ostatné	t	0,080	98,19	7,86

D 99

Presun hmôt HSV

116,14

9	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	2,016	57,61	116,14
---	---	-------------	---	---	-------	-------	--------

D PSV

Práce a dodávky PSV

25 171,07

D V

Vzduchotechnika

19 956,58

10	K	M001	VZT jednotka DUPLEX 800 Multi Eco	ks	1,000	9 423,80	9 423,80
11	K	M002	TLmič hluku LRCB 250/1500	ks	2,000	322,16	644,32
12	K	M003	TLmič hluku LRCB 250/1200	ks	2,000	259,06	518,12
13	K	M004	TLmič hluku LRCB 200/1000	ks	2,000	122,48	244,96
14	K	M005	TLmič hluku LRCB 160/1000	ks	2,000	99,39	198,78
15	K	M006	TLmič hluku LRCB 125/1000	ks	3,000	72,71	218,13
16	K	M007	Regulačná klapka TUNE-R1-H-125	ks	2,000	34,00	68,00
17	K	M008	Regulačná klapka TUNE-R1-H-200	ks	4,000	36,43	145,72
18	K	M014	Protidažďová žalúzia PZAL-400x400-UR-S	ks	2,000	125,37	250,74
19	K	M009	Mriežka NOVA-A-2-2-225x75-R1-UR-H-SW	ks	9,000	39,30	353,70
20	K	M010	Mriežka NOVA-A-1-2-325x75-R1-UR-H-SW	ks	3,000	38,00	114,00
21	K	M011	NOVA-D-1-500x200-UR2-SW	ks	2,000	65,95	131,90
22	K	M012	Tanierový ventil d125	ks	2,000	9,74	19,48
23	K	M013	Tanierový ventil d160	ks	2,000	13,05	26,10
24	K	M020	Flexibilná hadica d125	bal	1,000	14,82	14,82
25	K	M021	Flexibilná hadica d160	bal	1,000	21,25	21,25
26	K	M023	Spiro potrubie d125/30%tv	bm	4,000	18,08	72,32
27	K	M024	Spiro potrubie d160/30%tv	bm	26,000	16,91	439,66
28	K	M025	Spiro potrubie d200/30%tv	bm	28,000	21,69	607,32
29	K	M026	Spiro potrubie d250/50%tv	bm	7,000	33,50	234,50
30	K	M027	Spiro potrubie d400/100%tv	bm	1,000	70,29	70,29
31	K	M016	Izolácia K-Flex H-Duct hr. 25	m2	11,000	37,26	409,86
32	K	M017	Montážny, spojovací, tesniaci, závesný materiál	kpl	1,000	502,21	502,21
33	K	M022	Montáž	kpl	1,000	3 671,53	3 671,53

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
34	K	M018	Spustenie, zaregulovanie a zaškolenie obsluhy	kpl	1,000	595,07	595,07
35	K	M019	Dopravné náklady	kpl	1,000	380,00	380,00
36	K	M028	Projektová dokumentácia	kpl	1,000	580,00	580,00
D 763			Konštrukcie - drevostavby				4 945,08
37	K	763161780.S	Montáž SDK obkladu - kapotáže jednoduché opláštenie doskami hr. 12,5 mm	m	79,940	61,43	4 910,71
38	K	998763401.S	Presun hmôt pre sádrokartónové konštrukcie v stavbách (objektoch) výšky do 7 m	%	49,107	0,70	34,37
D 783			Nátery				269,41
39	K	783894612.S	Náter farbami akrylátovými ekologickými riediteľnými vodou, biely náter sádrokartónových stropov 2x	m2	39,216	6,87	269,41

Stavba:
Obnova materskej škôlky
Objekt:
B-01 - B. Iné aktivity
Časť:
B1-BL-01 - Bleskozvod

KS: _____
Dátum: 07.04.2026
IČO: _____
IČ DPH: _____
IČO: _____
IČ DPH: _____
IČO: _____
IČ DPH: _____

Cena bez DPH			9 599,79
DPH	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
znižená	9 599,79	23,00%	2 207,95
Cena s DPH		v EUR	11 807,74

Dátum a podpis: _____ Pečiatka _____ Dátum a podpis: _____ Pečiatka _____

ROZPOČET

Stavba:

Obnova materskej škôlky

Objekt:

B-01 - B. Iné aktivity

Časť:

B1-BL-01 - Bleskozvod

Miesto:

Dátum: 07.04.2026

Objednávateľ:

Obec Šterusy

Projektant:

Zhotoviteľ:

LIBERECO s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

9 599,79

D HSV Práce a dodávky HSV 221,02

D 1 Zemné práce 63,77

1	K	113107132.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm, -0,50000t	m2	0,960	66,43	63,77
---	---	-------------	---	----	-------	-------	-------

D 5 Komunikácie 35,67

2	K	564211111.S	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením, po zhutnení hr. 50 mm	m2	0,960	2,68	2,57
---	---	-------------	--	----	-------	------	------

3	K	581110111.S	Betón chodníka okapového	m2	0,960	34,48	33,10
---	---	-------------	--------------------------	----	-------	-------	-------

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 121,58

4	K	919735123.S	Rezanie existujúceho betónového krytu alebo podkladu hĺbky nad 100 do 150 mm	m	4,800	23,37	112,18
---	---	-------------	--	---	-------	-------	--------

5	K	971033151.S	Vybúranie otvoru v murive teh. priemeru profilu do 60 mm hr. do 450 mm, -0,00200t	ks	1,000	9,40	9,40
---	---	-------------	---	----	-------	------	------

D M Práce a dodávky M 8 174,77

D 21-M Elektromontáže 5 648,58

6	K	210010372.S	Elektromontážna krabica s viečkom do zateplenia 85-140mm	ks	7,000	25,16	176,12
---	---	-------------	--	----	-------	-------	--------

7	M	345410007700.S	Krabica do zateplenia bleskozvodná R.8145	ks	7,000	13,52	94,64
---	---	----------------	---	----	-------	-------	-------

8	K	210011313.S	Osadenie polyamidovej príchytky (hmoždinky) HM 14, do tehlového muriva	ks	3,000	2,19	6,57
---	---	-------------	--	----	-------	------	------

9	M	311310003100.S	Hmoždinka klasická, sivá, M 14x75 mm	ks	3,000	0,35	1,05
---	---	----------------	--------------------------------------	----	-------	------	------

10	K	210220010.S	Náter zemniaceho pásu do 120 mm2 (1x náter vrátane svoriek)	m	7,000	2,34	16,38
----	---	-------------	--	---	-------	------	-------

11	M	246220000400.S	Email asfaltový vonkajší	kg	1,400	20,67	28,94
----	---	----------------	--------------------------	----	-------	-------	-------

12	K	210220020.S	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn do 120 mm2 vrátane izolácie spojov	m	63,000	4,11	258,93
----	---	-------------	--	---	--------	------	--------

13	M	354410058800.S	Pásovina uzemňovacia FeZn 30 x 4 mm	kg	63,000	3,64	229,32
----	---	----------------	-------------------------------------	----	--------	------	--------

14	K	210220021.S	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn vrátane izolácie spojov O 10 mm	m	43,000	2,86	122,98
----	---	-------------	---	---	--------	------	--------

15	M	354410054810.S	Drôt bleskozvodový FeZn, d 10 mm, PVC	kg	29,860	12,47	372,35
----	---	----------------	---------------------------------------	----	--------	-------	--------

16	K	210220031.S	Ekvipotenciálna svorkovnica EPS 2 v krabici KO 125 E	ks	1,000	40,96	40,96
----	---	-------------	--	----	-------	-------	-------

17	M	345410000400.S	Krabica odbočná z PVC s viečkom pod omietku KO 125 E	ks	1,000	6,40	6,40
----	---	----------------	--	----	-------	------	------

18	M	345610005100.S	Svorkovnica ekvipotencionálna EPS 2, z PP	ks	1,000	33,06	33,06
----	---	----------------	---	----	-------	-------	-------

19	K	210220050.S	Označenie zvodov číselnými štítkami	ks	7,000	1,76	12,32
----	---	-------------	-------------------------------------	----	-------	------	-------

20	M	354410064800.S	Štítok orientačný nerezový na zvody 1 - 7	ks	7,000	1,23	8,61
----	---	----------------	---	----	-------	------	------

21	K	210220097.S	Montáž vysúvacieho rebríka na budovách do 8 m výšky na 1 zvode	ks	7,000	31,18	218,26
----	---	-------------	--	----	-------	-------	--------

22	K	210220102.S	Podpery vedenia FeZn na vrchol krovu PV15 A-F +UNI	ks	50,000	3,52	176,00
----	---	-------------	--	----	--------	------	--------

23	M	354410033000.S	Podpera vedenia FeZn na vrchol krovu označenie PV 15 A	ks	50,000	2,08	104,00
----	---	----------------	--	----	--------	------	--------

24	K	210220103.S	Podpery vedenia FeZn pre lepenkové a škridlóvé strechy PV22	ks	38,000	3,60	136,80
----	---	-------------	---	----	--------	------	--------

25	M	354410036100.S	Podpera vedenia FeZn na škridlóvé strechy PV 22	ks	38,000	2,10	79,80
----	---	----------------	---	----	--------	------	-------

26	K	210220220.S	Držiak zachytávacej tyče FeZn DJ1-8	ks	3,000	14,79	44,37
----	---	-------------	-------------------------------------	----	-------	-------	-------

27	M	354410023800.S	Držiak FeZn zachytávacej tyče na upevnenie do muriva DJ 1	ks	3,000	2,26	6,78
----	---	----------------	---	----	-------	------	------

28	K	210220230.S	Ochranná strieška FeZn	ks	6,000	4,16	24,96
----	---	-------------	------------------------	----	-------	------	-------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
29	M	354410024900.S	Strieška FeZn ochranná horná označenie OS 01	ks	6,000	3,17	19,02
30	K	210220240.S	Svorka FeZn k zachytávacej, uzemňovacej tyči SJ	ks	12,000	5,39	64,68
31	M	354410001500.S	Svorka FeZn k uzemňovacej tyči označenie SJ 01	ks	6,000	2,48	14,88
32	M	354410001700.S	Svorka FeZn k uzemňovacej tyči označenie SJ 02	ks	6,000	2,72	16,32
33	K	210220241.S	Svorka FeZn krížová SK a diagonálna krížová DKS	ks	4,000	5,22	20,88
34	M	354410002500.S	Svorka FeZn krížová označenie SK	ks	4,000	1,78	7,12
35	K	210220243.S	Svorka FeZn spojovacia SS	ks	14,000	3,93	55,02
36	M	354410003400.S	Svorka FeZn spojovacia označenie SS 2 skrutky s príloškou	ks	14,000	0,95	13,30
37	K	210220244.S	Svorka FeZn spojovacia SM	ks	7,000	5,41	37,87
38	M	354410003800.S	Svorka FeZn spojovacia označenie SM 8	ks	7,000	2,19	15,33
39	K	210220246.S	Svorka FeZn na odkvapový žlab SO	ks	7,000	5,34	37,38
40	M	354410004200.S	Svorka FeZn odkvapová označenie SO	ks	7,000	2,12	14,84
41	K	210220247.S	Svorka FeZn skúšobná SZ	ks	7,000	5,93	41,51
42	M	354410004300.S	Svorka FeZn skúšobná označenie SZ	ks	7,000	2,45	17,15
43	K	210220252.S	Svorka FeZn odbočovacia spojovacia SR 01, SR 02 (pásovina do 120 mm2)	ks	4,000	5,44	21,76
44	M	354410000600.S	Svorka FeZn odbočovacia spojovacia označenie SR 02 (M8)	ks	4,000	1,55	6,20
45	K	210220253.S	Svorka FeZn uzemňovacia SR03	ks	12,000	3,85	46,20
46	M	354410000900.S	Svorka FeZn uzemňovacia označenie SR 03 A	ks	12,000	1,89	22,68
47	K	210220280.S	Uzemňovacia tyč FeZn ZT	m	12,000	28,21	338,52
48	M	354410055700.S	Tyč uzemňovacia FeZn označenie ZT 2 m	ks	6,000	34,22	205,32
49	K	210220800.S	Uzemňovacie vedenie na povrchu AlMgSi drôt zvodový O 8-10 mm	m	95,000	3,98	378,10
50	M	354410064200.S	Drôt bleskozvodový zliatina AlMgSi, d 8 mm, Al	kg	13,300	10,10	134,33
51	K	210220803.S	Skrytý zvod pri zateplňovacom systéme AlMgSi drôt zvodový O 8 mm	m	28,000	26,15	732,20
52	M	345710038300.S	Kryt zvodového drôtu K8-10 pre povrchovú montáž s 2 skrutkami	ks	56,000	1,07	59,92
53	M	354410064400.S	Drôt bleskozvodový izolovaný zliatina AlMgSi označenie O 8 Al PVC	kg	5,600	17,40	97,44
54	K	210220831.S	Zachytávacia tyč zliatina AlMgSi bez osadenia JP 10, JP 15, JP 20	ks	6,000	15,94	95,64
55	M	354410030500.S	Držiak zachytávacej tyče 5403330 nerez na krov horný	ks	5,000	120,88	604,40
56	M	354410030600.S	Tyč zachytávacia JP 30 3,0m AlMgSi bez osadenia	ks	1,000	72,82	72,82
57	K	998921203.S	Presun hmôt pre montáž silnoprúdových rozvodov a zariadení v stavbe (objekte) výšky nad 7 do 24 m	%	51,119	0,45	23,00
58	K	PM	Podružný materiál	%	51,119	3,45	176,36
59	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	51,119	1,15	58,79

D	46-M	Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach					2 526,19
60	K	460200164.S	Hĺbenie káblovej ryhy ručne 35 cm širokej a 80 cm hlbkej, v zemine triedy 4	m	81,000	24,77	2 006,37
61	K	460560164.S	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 80 cm hlbkej v zemine tr. 4	m	81,000	6,00	486,00
62	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	24,924	1,36	33,82

D	HZS	Hodinové zúčtovacie sadzby					1 204,00
63	K	HZS000112.S	Dokončovacie práce	hod	8,000	28,00	224,00
64	K	HZS000114.S	Revízia bleskozvodu	kpl	1,000	980,00	980,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Obnova materskej škôlky
Objekt:
B-01 - B. Iné aktivity
Časť:
B2-PO-01 - Parkovisko

JKSO:
Miesto:

Objednávateľ:
Obec Šterusy

Zhotoviteľ:
LIBERECO s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum: 07.04.2026

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			15 417,17
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH			
znižená	15 417,17	23,00%	3 545,95
Cena s DPH		v EUR	18 963,12

Projektant	Spracovateľ
------------	-------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

Objednávateľ	Zhotoviteľ
--------------	------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

ROZPOČET

Stavba: Obnova materskej škôlky

Objekt: B-01 - B. Iné aktivity

Časť: **B2-PO-01 - Parkovisko**

Miesto: Dátum: 07.04.2026

Objednávateľ: Obec Šterusy
Zhotoviteľ: LIBERECO s.r.o.

Projektant:
Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **15 417,17**

D HSV Práce a dodávky HSV 15 417,17

D 1 Zemné práce 5 184,90

1	K	122201101.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	64,000	10,39	664,96
2	K	162201102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	64,000	2,51	160,64
3	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	64,000	6,79	434,56
4	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	1 088,000	0,65	707,20
5	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	64,000	1,25	80,00
6	K	171209002.S	Poplatok za skládku - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	102,400	30,64	3 137,54

D 2 Zakladanie 1 302,76

7	K	215901101.S2	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, Edef=50MPa- dlažba	m2	40,000	0,79	31,60
8	K	289971211.S	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu sklon do 1 : 5 , šírky od 0 do 3 m - skladba bet.dlaž. - parkovacie miesta, chodník	m2	160,600	1,43	229,66
9	M	693110004500.S	Geotextília polypropylénová netkaná 300 g/m2	m2	176,660	2,12	374,52
10	K	Pol 01	Úprava terénu za obrubníkom	m	28,250	23,61	666,98

D 5 Komunikácie 6 089,28

11	K	564201111.R	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením, po zhutnení hr. 30 mm, FR 2/4 alt. 4/8 - skladba bet.dlaž. - parkovacie miesta	m2	40,000	2,52	100,80
12	K	564762111.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63 mm (vibr.štrk) po zhut.hr. 200 mm výplňové kamenivo max. veľkosťou zrna 16 mm	m2	40,000	18,27	730,80
13	K	564772111.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63 mm (vibr.štrk) po zhut.hr. 250 mm výplňové kamenivo max. veľkosťou zrna 16 mm	m2	75,500	24,24	1 830,12
14	K	564861111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 200 mm, UM ŠD 63 Gc	m2	40,000	14,30	572,00
15	K	596911164.S	Kladenie betónovej dlažby komunikácií pre peších hr. 80 mm pre peších do 300 m2 -priepustná dlažba - parkovacie miesta	m2	40,000	29,38	1 175,20
16	M	592460008500.S	Dlažba betónová, hr. 80 mm, priepustná, farbu a typ vyberie investor	m2	44,000	38,19	1 680,36

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 1 351,60

17	K	915716115.R	Vodorovné dopravné značenie striekané farbou čakacia čiara - parkovacie miesta	m	5,000	13,94	69,70
18	K	917733111.a	Osadenie betón. obrubníka nábehového do lôžka z betónu prostého tr. C 20/25	m	13,000	29,00	377,00
19	M	592170002400.S	Obrubník cestný nábehový, lxšxv 1000x200x150(100) mm	ks	14,000	12,03	168,42
20	K	917862111.a	Osadenie cestného obrubníka betónového do lôžka z betónu prostého tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	21,000	14,00	294,00
21	M	592170003500.S	Obrubník rovný, lxšxv 1000x100x200 mm, farbu a typ vyberie investor	ks	23,000	8,24	189,52

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
22	K	917862112.S	Osadenie chodník. obrubníka betónového do lôžka z betónu prosteho tr. C 20/25 s bočnou oporou	m	9,000	15,64	140,76
23	M	592170001000.R	Obrubník cestný, lxšxv 1000x150x250 mm,so skosením do bet.lôžka C20/25, vrátane rezervy	ks	11,000	10,20	112,20
D 99			Presun hmôt HSV				1 488,63
24	K	998224111.a	Presun hmôt pre pozemné komunikácie	t	107,250	13,88	1 488,63